sensu, em nível de especialização. 

A Autarquia de Ensino Superior de Garanhuns – AESGA funciona em prédio próprio 

situado na Avenida Caruaru, 508 – São José – Código de Endereçamento Postal – CEP 55.295-380 

– Garanhuns – PE, em área de terreno igual a 13.664m
2
 (treze mil, seiscentos e sessenta e quatro 

metros quadrados), de acordo com Certidão do 1º Ofício de Registro de Imóveis, Título, 

Documentos e Pessoas Jurídicas da Comarca de Garanhuns (FOLHA 166). 

A Autarquia de Ensino Superior de Garanhuns – AESGA é Presidida pela Senhora Eusileide